
 

Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace 

 

1) MYČKY TERMICKÉ – 3ks 

Mycí a dezinfekční automat pro mytí a termickou dezinfekcí (dle Vyhl. MZ ČR č.306/2012 Sb)  

Požadované parametry zařízení: 

- Přístroj s předním plněním, možnost vestavby do nábytku nebo jako samostatně stojící 

s nerezovým opláštěním 

- Elektronické řízení, ovládací panel s displejem, indikace: programy, 

požadovaná/aktuální teplota, zbytkový čas, chybová hlášení, ovládání: dotykové, 

nastavitelné parametry programů. Nejkratší doba programu 5 min při 65 °C 

- Minimálně 12 mycích programů 

- Mycí výkon min. 12 jídelních souprav/hod. 

- Automatické otevření dveří po ukončení programu a automatické zavření dvířek 

- Změkčovač vody až do 60°dH.  

- Dávkovací zařízení pro práškové mycí prostředky a oplachovací prostředky ve dvířkách.  

- Zásobník soli ve dvířkách přístroje  

- Kondenzátor par 

- výkonné oběhové čerpadlo min. QmaxI/min 400 l.  

- 1 x přípojka na studenou nebo teplou vodu do 65 °C 

- El. připojení: 3N AC 400V 50Hz, jištění: 3 x 16  

- Hmotnost přístroje do 70 kg  

- Hlučnost do 70 dB 

- Možnost připojení externího dávkovače pro tekuté mycí prostředky 

- 1 x horní koš pro šálky/podšálky, 1 x spodní koš prázdný pro různé nástavce a jako 

podstavec pod umělohmotné koše, 2 x nástavec (1/2 pro 32 talířů o průměru až 250 mm nebo 

16 talířů o průměru až 330 mm) s 2 x přihrádka na příbory (38 talířů do průměru 250 mm nebo 

19 talířů do průměru 330 mm bez přihrádek na příbory), 

 

2) MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS – 1ks 
Požadované parametry zařízení: 

• mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové láhve s termickou dezinfekcí 

• 6 programů – 2x úsporný, 2x normální, 2x intenzivní  

• samostatně stojící přístroj, vyrobený z vysoce jakostní chromniklové oceli (mat.1.4301) 
s možností zavěšení na zeď  

• svařovaná nerezová mycí komora  

• česky psaný displej s informací o fázi cyklu a se signalizací poruch  

• kapacita mytí min. 3 močové láhve nebo 1 močová láhev a 1 podložní mísa s poklicí 

• vlastní vyvíječ páry 



 

Stránka 2 z 2 

 

• možnost nastavení parametrů A0 = 60, 600, 3000  

• vysoce výkonné čerpadlo, pro tlakové mytí pomocí rotačních ramen a trysek  

• labyrintová dveřní konstrukce pro izolaci mycí komory od vnějšího prostředí bez použití 
těsnění  

• hlučnost 55 dB 

• celkový příkon: 3,0 kW                             

• spotřeba el. energie pro 1 mytí: 0,260 kWh          

• pro oplach/chlazení: 0,002 kWh                     

• pro pohotovostní režim: 0,006 kWh                  

• Opad: DIN 90-100                                      

• Rozměry (v, š, h): 1240, 500, 570 mm                 

• Elektroinstalace: 1N AC 230 V, 50 Hz     
 

 

V Hustopečích dne 05.11.2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Baťka 

Nemocnice Hustopeče, p.o. 


		2019-11-05T12:58:13+0100
	Ing. Petr Baťka




